
UCHWAŁA NR 2004/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach 
pełnomocnictwa szczególnego na potrzeby realizacji projektu 

pn. „Zawodowcy w Europie” dofinansowanego w ramach Programu Erasmus+ 
przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję Programu Erasmus+ 

ze środków Komisji Europejskiej

Na podstawie art. 32 ust. 1, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Waldemarowi Buczyńskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach obowiązki związane z realizacją projektu pn. „Zawodowcy w Europie” 
dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję Programu 
Erasmus+ ze środków Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+ Akcja KA121-VET 
- Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe 
w programie Erasmus+, Akredytacja dla organizacji indywidualnej nr 2021-1-PL01-KA120- 
VET-000047754, zgodnie z zatwierdzonym do realizacji wnioskiem nr: 2022-1-PL01-KA121- 
YET-000065877.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach do realizacji 
i rozliczenia projektu określonego w §1 w terminie i na zasadach ustalonych w szczególności 
we wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowie finansowej na udzielenie dotacji 
na realizację projektu.

§ 3. 1. Udziela się Waldemarowi Puczyńskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w związku z realizacją projektu.

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Do podpisania pełnomocnictwa upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik do Uchwały nr 2004/2022 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2022 r.

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

PEŁNOMOCNICTWO

W imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Organu Prowadzącego w stosunku 
do Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach (Placówka), niniejszym udzielamy dla Pana Waldemara 
Puczyńskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach, pełnomocnictwa 
do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencją Programu Erasmus+ w Warszawie 
(Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Erasmus +, w tym do składania 
w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:
I składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus +,
II odbierania korespondencji od Fundacji,
III podpisania wspólnie z upoważnionym członkiem zarządu umowy o udzielenie dotacji 

na realizację projektu z jednym beneficjentem w ramach programu Erasmus + wraz 
ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

IV składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 
wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez 
Placówkę projektu w ramach programu Erasmus +.

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
niniejszego umocowania.

Umocowanie jest udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu pn. „Zawodowcy 
w Europie” w ramach programu Erasmus + i może zostać odwołane w każdej chwili.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku 
do Fundacji, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania 
działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego.

Za Organ Prowadzący Placówkę


